O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(37)

Pedagogia, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(37) Pedagogia

Nome Inscrição Nota

Daniel Longhini Vicençoni 6.9613503

Diogo Almeida e Silva 3.6913506

Flávio Rodrigues de Oliveira 8.6013417

Francielle a Garuti de Andrade 10.0013091

Italo Ariel Zanelato 7.7013220

Léslie Amanda da Silva 3.6313507

Luana Graziela da Cunha Campos 5.6913101

Silvia Mara da Silva 4.1013664

Vinícius Adriano de Freitas 7.9713693

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eloiza Elena da S Martinucci

Prof. Dr. SANDRA GARCIA NEVES ________________________________

Prof. Dr. Celma Regina Borghi Rodriguero ________________________________

19/04/2024 08.28.57 Página 1 de 1